6414552 - Filter za usisavac¢ K2101, WD / MW 3

KARCHER

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Usisavadi & Cistadi
Filteri za usisavace/Cistace

kom.

0.08 kg.
0.114 kg.
550x750x230

1 kom.

0.08 kg.
0.114 kg.
550x750x230

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:
 Karcher filtar s patronama

* mokro i suho usisavanje bez mijenjanja filtra

Detaljniji opis uredaja:

Karcher filtar s patronama omogucuje i mokro i suho usisavanje bez mijenjanja filtra. Osim toga, ovaj filtar osvaja svojim
visokim stupnjem zadrzavanja praSine, tako da necisto¢a u izlaznom zraku usisavaca nema nikakve Sanse.




